
Nálepka na lahvičku 
(nahrazuje text příbalové informace a text na vnějším obalu) 

 
 

OZNAČENÍ NA OBALU  
 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 
Gaviscon Liquid Peppermint 500mg/267mg/160mg perorální suspenze 
natrii alginas, natrii hydrogenocarbonas, calcii carbonas 
 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK 

 
10 ml suspenze obsahuje natrii alginas 500 mg, natrii hydrogencarbonas 267 mg a calcii carbonas 160,0 mg. 
 
 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 
Obsahuje sodík, methylparaben a propylparaben. 
 
 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 
Perorální suspenze 
 
100 ml lahvička 
150 ml lahvička 
200 ml lahvička 
300 ml lahvička 
500 ml lahvička 
 
 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 
Perorální podání.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
 
 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 
(bude uvedeno dále v textu příbalové informace) 
 
 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ 

 
 

8. POUŽITELNOST 

 
EXP 
 
 



9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 
(bude uvedeno dále v textu příbalové informace) 
 
 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, 
POKUD JE TO VHODNÉ 

 
Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 
 
 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI  

 
(bude uvedeno dále v textu příbalové informace) 
 
 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO  

 
Reg. číslo: 09/637/00-C 
 
 

13. ČÍSLO ŠARŽE  

 
Lot  
(Číslo šarže je uvedeno na boku lahvičky.) 
 
 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 
Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 
 
 

15. NÁVOD K POUŽITÍ  

 
Pálení žáhy a poruchy trávení 
 
Dospělí a dospívající od 12 let: 10 – 20 ml (2 - 4 lžičky) po jídle a večer před spaním, nejvýše 4krát denně. 
Děti 6 – 12 let: pouze na doporučení lékaře; dávkování: 5 – 10 ml (1 - 2 lžičky) po jídle a večer před spaním, 
nejvýše 4krát denně. 
Před použitím dobře protřepejte. 
 
Rychlá úleva a účinek trvající až 4 hodiny. 
 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 
gaviscon liquid peppermint 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 
Neuplatňuje se.  

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 



Neuplatňuje se. 

 


